PAGE

[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский

       «____» _________ 2019 года

Об образовании конкурсной
комиссии

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать конкурсную комиссию на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края в составе согласно приложению к настоящему приказу.
2. Считать утратившим силу приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 26.02.2009 № 9 «Об образовании временной конкурсной комиссии» (с изменениями от 12.10.2009 № 56; от 08.10.2010 № 144; от 01.12.2010 № 180; от 04.05.2011 № 67; от 22.08.2011 № 89; от 25.01.2012 № 08; от 01.03.2012 № 20; от 15.03.2012 № 23; от 08.05.2014 № 42; от 16.07.2014 № 55; от 25.09.2015 № 54; от 02.06.2016 № 25; от 22.01.2019 № 2).
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства

   А.Г. Шлапак

	Приложение к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

от «    » _____________2019 г. № ____

Состав конкурсной комиссии
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы

в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края
	Черемухина

Татьяна Владимировна
	начальник отдела по вопросам государственной службы, кадрового и правового обеспечения, председатель комиссии;

	Миронова

Надежда Николаевна
	советник отдела по вопросам государственной службы, кадрового и правового обеспечения, заместитель председателя комиссии;

	Киселева

Ольга Николаевна
	главный специалист-эксперт отдела по вопросам государственной службы, кадрового и правового обеспечения, секретарь комиссии;

	Косыгина

Анна Сергеевна
	советник отдела государственной службы

Главного управления государственной   службы Губернатора и Правительства Камчатского края;

	уполномоченный представителем нанимателя государственный гражданский служащий Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края из подразделения, в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края;*

	независимые эксперты из числа представителей научных, образовательных и других организаций – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).*

*Примечание. Персональные данные и количественный состав соответствующих лиц утверждаются приказом Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края не позднее 1 дня до дня заседания комиссии. Независимые эксперты определяются в соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от 04.05.2008 № 396-Р с учетом распоряжения Правительства Камчатского края от 04.05.2008 № 123-РП.»